
 Nadleśnictwo Nowe Ramuki 

Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 Olsztyn
tel.: 89 513 38 10 , fax:, 89 513 38 25  e-mail: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
(zn.spr. 7312.8.2024)

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE 
NADLEŚNICTWO NOWE RAMUKI 
w oparciu o zarządzenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  nr 12 z dnia 

19 lutego 2024 ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Sprzedaż tusz zwierząt łownych pozyskanych w sezonie łowieckim 2024/2025
Opis przedmiotu sprzedaży:
Przedmiotem sprzedaży są tusze zwierząt łownych pozyskanych w obwodach 

łowieckich nr 268 i 270 położonych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, 

powiatu olsztyńskiego, o masie:

Jeleń szlachetny (łania, byk, cielę) – 11 000 kg
Sarna europejska (rogacz, koza, koźlę) – 100 kg

Podana masa tusz jest wyliczona na podstawie średniej masy tusz uzyskanej w 

poprzednim sezonie łowieckim oraz ilości sztuk zaplanowanych do sprzedaży w 

bieżącym sezonie. 

Podana masa stanowi wartość orientacyjną zależną od czynników środowiskowych, 

kondycji populacji danego gatunku, realizacji rocznego planu łowieckiego oraz 

zainteresowania sprzedażą bezpośrednią dziczyzny prowadzoną przez Nadleśnictwo 

Nowe Ramuki. 

Realizacja umowy polega na odbiorze tusz z punktu schładzania zlokalizowanego 

w Nadleśnictwie Nowe Ramuki pod adresem Nowy Ramuk 19, 10-687 Olsztyn.

Ustala się ceny wyjściowe na poziomie: 

Jeleń szlachetny  –   9,80 zł / 1 kg tuszy w I klasie

Sarna europejska – 16,66  zł/ 1 kg tuszy w I klasie 

co przekłada się na wyjściową wartość netto skupionych tusz w wysokości: 

109 466,00 zł.
W przypadku, gdy żadna z ofert nie osiągnie wartości wyjściowej, Sprzedający 
podejmie negocjację cen i warunków współpracy z oferentami. 



2

Warunki udziału w postępowaniu: 
1. W postępowaniu może wziąć udział Kupujący, który w okresie ostatniego roku 

przed złożeniem oferty zakupił tusze zwierząt łownych o wartości brutto nie 

mniejszej niż 100 000,00 zł.

2. Na potwierdzenie spełniania wyżej wymienionego warunku Kupujący składa 

odpowiednie oświadczenie w ofercie.

Termin realizacji skupu tusz: od dnia zawarcia umowy – 28.02.2025

Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia o przetargu.

Kryterium wyboru oferty jest najwyższa wartość netto za tusze oferowane w 

przetargu: 

Wartość zostanie obliczona zgodnie ze wzorem: 

W= (cena I klasy sarny x 100 kg) + (cena I klasy jelenia x 11 000 kg)

Składanie ofert:
1) Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

2) Ofertę można złożyć w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej do dnia 

08.07.2024 2024r. do godz. 12:00 

3) Ofertę składaną w formie pisemnej należy dostarczyć w zamkniętej kopercie, 

oznaczonej dopiskiem „Oferta na zakup tusz” do siedziby Nadleśnictwa (Sekretariat) 

lub przesłać pocztą na adres: Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-

687 Olsztyn. 

4) Ofertę składaną w postaci elektronicznej należy przesłać na adres mail: 

noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl

5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2024 r. o godz. 12:05.

6) Oferty złożone w nieoznaczonej kopercie lub w innej formie niż w/w nie będą 

rozpatrywane.

7) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną odesłane Oferentowi 

bez otwarcia. 

8) Oferta nie spełniająca wymagań określonych w niniejszym ogłoszeniu lub 

niezgodna z przepisami prawa zostanie odrzucona.



3

9) W toku badania ofert Sprzedający może wystąpić do oferentów o złożenie wyjaśnień 

i/lub uzupełnienia treści złożonej oferty, wyznaczając w tym celu 2 dniowy termin.

10) Sprzedający może poprawiać w ofertach oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe.

11) Sprzedający ma prawo do odwołania lub unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny.

Zabezpieczenie:
1) Sprzedający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 

wysokości 10 000,00 zł w formie pieniężnej na rachunek bankowy Sprzedającego BOŚ 

Olsztyn 77 1540 1072 2001 5011 9715 0001. 

2) Zabezpieczenie musi być wniesione niezwłocznie po zawarciu umowy, przed 

przekazaniem tusz do dyspozycji Kupującego. 

Informacje dodatkowe można uzyskać u pracownika: 
Kamil Zdun tel. 505 200 286

Nowy Ramuk, dnia 01.07.2024

Nadleśniczy,
Grzegorz Wanat
Nadleśniczy

Załączniki:
1. Informacja w sprawie przetwarzania danych osobowych
2. Formularz ofertowy
3. Wzór umowy


		2024-07-01T10:59:55+0000
	Grzegorz Adam Wanat




